
VERBALE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N° 9 

 
Alle ore 18.30 del giorno 19 aprile 2023 si riunisce presso l’Aula Magna della Scuola 

secondaria di primo grado “G.G. Trissino” il Consiglio d’Istituto. 
 

 
…omissis… 

 

 

Si procede alla trattazione dei punti all’ordine del giorno riportati di seguito: 

 

1. Approvazione del verbale della seduta precedente. 

2. Programma biennale degli acquisti. 

3. Omississ… 

4. Omississ… 

5. Omississ… 

6. Omississ… 

7. Omississ… 

8. Omississ… 

9. Omississ… 

10. Omississ… 

11. Omississ… 

12. Omississ… 

13. Varie ed eventuali.      

 

 

Punto n° 1 – Approvazione verbale seduta precedente 
 

Il Consiglio d’Istituto 

  

LETTO 

 

il verbale del Consiglio d’Istituto n° 8 del 13 febbraio 2023 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese : 

Voti favorevoli: 13 

Voti contrari : 0 

Voti astenuti: 0 

DELIBERA 

 

di approvare il verbale della seduta precedente. 

 

 

Punto n° 2 – Programma biennale degli acquisti 

Delibera N° 69 

Il Consiglio d’Istituto 

 

VIIC86600N - A1CE0A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002284 - 20/04/2023 - VI.2 - U
VIIC86600N - A1CE0A9 - ALBO PRETORIO - 0000172 - 21/04/2023 - Bilancio - U



ASCOLTATA 

la presentazione  della Relazione illustrativa del DS e dei documenti ad essa allegati da parte del 

DSGA in forma sintetica, 

ASCOLTATI 

gli interventi del Presidente, dell’assistente amministrata C.B. invitata ad illustrare e la discussione 

che ne è seguita; 

VISTO 

Il progetto PNRR Piano Scuola 4.0 ed in particolare la nota nr. 107624 del 21.12.2022 relativa alle 

istruzioni operative per l’attuazione e la gestione del progetto denominato Missione 4: Istruzione e 

ricerca-Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

all’Università-Investimento 3.2: Scuola 4.0; 

VISTO 

l’art. 21 comma 6 del decreto Legislativo nr. 50/2016 che dispone che gli acquisti di beni e servizi 

di importo stimato o superiore a 40.000,00 (non ivati) vengano effettuati sulla base di una 

programmazione biennale e dei suoi aggiornamenti annuali; 

VISTO 

Visto che le istituzioni scolastiche sono tenute ad adottare lo strumento programmatico degli 

acquisti detto programma biennale nonchè a pubblicarlo sul proprio sito web; 

 

CONSTATATO 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

  

favorevoli: 13 

contrari: 0   

astenuti: 0  

                                        DELIBERA 

di approvare il programma biennale degli acquisti con i suoi aggiornamenti annuali ai sensi dell’art. 

21 comma 6 del decreto Legislativo nr. 50/2016. 

   

…omissis… 

 

 

 

 

 

 


